1
TOSHIBA
Field Intelligent Device – Premium Value
Series
Электромагнитный расходомер
GF630/LF620
GF632/LF622
От 1/2" до 24" (15 – 600 мм)

1
Стандарт ● ● ●
Расшифровка кода: ●: стандартно поставляется
○: опционально
-: не доступно
Примечание 1: Кольца заземления предоставляются для напыления из ПТФЭ, материал
колец – нержавеющая сталь 316. А материал сальника – этилен-пропиленовый каучук.
Примечание 2: Размер расходомеров с полиуретановым напылением от 1/2" (15 мм) до
16 " (400 мм).
15
Таблица 7. Код для заказа (измеритель серии GF632 фланцевого типа (блочного
исполнения)
Модель Код для заказа
Наименование
Напыление
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 ПУ ФЭП ПТФЭ
G F 6 3 2
Расходомер приборного типа
● ● ●
0 1
Размер:
1/2" (15 мм)
0 2
1" (25 мм) ● ● -
0 3
1-1/4" (32 мм) ● ● -
0 4
1-1/2" (40 мм) ● ● -
0 5
2" (50 мм) ● ● -
0 6
2-1/2" (65 мм) ● ● -
0 8
3" (80 мм) ● ● -
1 0
4" (100 мм) ● ● -
1 2
5" (125 мм) ● ● -
1 5
6" (150 мм) ● ● -
2 0
8" (200 мм) ● ● -
2 5
10" (250 мм) ● ● -
3 0
12" (300 мм) ● - ●
3 5
14" (350 мм) ● - ●
4 0
16" (400 мм) ● - ●
4 5
18" (450 мм) ● - ●
5 0
20" (500 мм) - - ●
6 0
24" (600 мм) - - ●
Стандарт фланцевого соединения
A
ASME B 16.5 класс 150 ● ● ●
J
JIS B 2220 10K ● ● ●
Материал напыления
N